



Diplômée d'État en Architecture (DEA) avec une année d'expérience enrichie par des concours, je suis motivée à approfondir mes compétences dans toutes les phases de projet, notamment DCE et PRO. Rapide à apprendre, efficace dans la gestion du temps et reconnue pour mes qualités relationnelles et mon esprit d'équipe, je suis prête à m'investir pleinement pour contribuer à vos projets.

✉ za.asadollahi@gmail.com

🏠 Saint-Maurice (94410)

☎ 06 24 54 74 88

## Réseaux sociaux

🌐 @Zahra Asadollahi

## Portfolio

📁 Portfolio\_2024

## Langues

### Français

C1 : Compétence professionnelle avancée

### Anglais

B2 : Compétence professionnelle

### Persan

Langue maternelle

## Centres d'intérêt

### Dessin

Aquarelle

### Musique

flûte à bec

### Photographie numérique

Nikon D7100

## Expériences professionnelles

- Assistante de projet** D'octobre 2023 à février 2024 (4 mois)  
**Ameller-Dubois Architectes Urbanistes, Paris**
  - Concours | Rénovation énergétique du groupement scolaire | Fresnes
  - Concours | Construction d'un collège 700 | Argenteuil
  - Concours | Base opérationnelle pénitentiaireTravail sur les pièces graphiques et les détails de façade, adaptation de la topographie à la conception, modélisation du terrain projeté, dessin des coupes et élévations, mise en page
- Stagiaire** De décembre 2022 à février 2023 (2 mois)  
**Diagram Architectes Urbanistes, Paris**
  - Faisabilité | Étude urbaine de développement de la parcelle Phenix | Saint-LôTravail sur la topographie actuelle et projetée, proposition de logements collectifs, intermédiaires et mixtes pour répondre aux exigences du projet, travail sur les pièces graphiques
- Stagiaire** De novembre 2019 à mars 2020 (4 mois)  
**Studio Odile Decq, Paris**
  - MOEX | Construction d'une maison | CarantecModélisation et impression 3D d'un canapé-bureau sur mesure  
Travail sur les pièces graphiques
- Stagiaire** Février 2019 (1 mois)  
**Agence d'architecture Atrium 21, Saint-Étienne**
  - MOEX | Construction d'une maison | Sorbiers
  - ESQ | Réagencement intérieur d'un appartement | Saint-ÉtienneRéalisation d'une image pour visualiser un changement sur le chantier  
Photographie, proposition de plans pour le réagencement intérieur
- Stagiaire** De novembre 2016 à janvier 2017 (2 mois)  
**Société d'architecture Morabae Sabz, Téhéran - IRAN**
  - Concours | Complexe multifonctionnel | Salman Shahr - IranTravail sur les plans de l'hôtel

## Diplômes et Formations

- Diplôme d'Etat d'architecte (DEA)** Juillet 2024  
**ENSA Paris-La Villette, Paris, France**
- Diplôme d'études en architecture (grade de licence)** Juillet 2020  
**ENSA de Saint-Étienne, Saint-Étienne, France**
- Licence en génie d'architecture** Décembre 2016  
**l'Université Azad de Téhéran, Tehran, Iran**
- Baccalauréat** Juin 2012  
**Tehran, Iran**  
Physique et Mathématiques

## Informatique

### Rhinoceros



### AutoCAD



### Revit



### Grasshopper



### Photoshop



### InDesign



### Illustrator



### Lumion

